«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2012 года

                                      № 45
О внесении изменений в Положение
о департаменте жилищно-коммунального
и строительного комплекса
администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска, в связи с исключением части полномочий департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о департаменте жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 29.11.2011  № 112 , следующее изменение:

1.1. Подпункт 3 пункта 3.9. дополнить словами «за исключением поставки мебели и оборудования на объекты образования, установка которых не связана с проведением строительно-монтажных работ».

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава города Югорска
                                   Р.З. Салахов

«29» мая 2012 года

 (дата подписания)